
                                                  UCHWAŁA Nr XXVI/216/09 
                                                  RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                                  z dnia 29 maja 2009r. 
 
w sprawie zaliczenia dróg w gminie Sompolno do kategorii dróg gminnych 
 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.7 ust.2 ustawy z 
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z dnia 2007r.  
Dz.U. Nr 19, poz.115 ze zm.) uchwala się, co następuje :  
 
§ 1.  
 
1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Miasta Sompolno 

oznaczone numerami:  
 

- 144, 145/14, 145/15 i 145/26 
 

2. Zaliczenie wymienionych dróg do kategorii dróg gminnych Zarząd Powiatu 
      Konińskiego zaopiniował pozytywnie.                   

       
§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
                                                                                              PRZEWODNICZACY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                 Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XXVI/216/09   Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 maja 2009r. 
w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Sompolno do kategorii dróg gminnych 
 
W dniu 12-03-2009 roku Burmistrz Miasta Sompolno zwrócił się  do Zarządu Powiatu 
Konińskiego z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych- 
dróg położonych w Sompolnie o numerach :  
 

- 144, 145/14, 145/15 i 145/26 
 
Zarząd Powiatu Konińskiego Uchwałą Nr 282/09 z dnia 31 marca  2009r przedłożony 
wniosek Burmistrza zaopiniowała pozytywnie. 
 
 
                                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                  Roman Bednarek 

 


